 COMUNE di ARITZO .~

.+ Provincia di Nuoro

- _UPFICIO DEL SINDACO

- Ordinanzan, 46 del05/122018 | <

. “o < = Rif, Prot 6765 del 06:12.2018 L

© . AlSip. Mameli Piero. =
. Vials Alinos n°13
08031 Aritzo

ASL N. 3 di Nuoro

Distretto di Sorgono

Servizio Veterinario Sanitd Animale
renze.onanoimemail .com

Ufficio Polizia Locale Sede
Responsabile Ufficio Tecnico Sede

Albo Pretorio Sede

OGGETTO: Distruzione di N. 2 carcasse di cinghiale Localitd Cossatzu

IL SINDACO

VISTO la comunicazione del Servizio Veterinario dell’A.T.S. Sardegna ASSL. di Nuoro Distretto
di Sorgono agli atti al proto. N° 6765 del 06/12/2018 mediante Ia quale viene segnalato che nella
zona infetta per il selvatico (zona di restrizione per il suino domestico) & risultato positive all’esame
sierologico 1 cinghiali identificati con n° 3721 - 3722 cacciati dalla compagnia di caccia di
Mameli Piero, il qualc risulta Responsabile della stessa come da referto dell’f.Z.S. di Sassari con
rapporto di prova n® 134675 - del 05/12/2018.

ORDINA

Al Sig. Mameli Piero nella sua qualitd di Responsabile della Compagnia di caccia la distruzione
della carcassa, di cui in premessa, mediante abbrucciamento o interramento profondo nel Inogo
stabilito per la distruzione dei resti dei cinghiali caeciati nel Comune di Aritzo e ubicata in Loc.
Cossatzy in un terreno di proprietd dell’ Amministrazione comunale ai sensi del Regolamento C.E.

1069/2009

E’ fatto obbligo a chiunque spetti di rispettare e fare rispetiare Ia presente ordinanza




ﬁisp()_ne che copia della p‘I’GSE";ﬁiGI sia notificata ai soggetti in indirizzo ﬁéif-'ﬂ"' qampiinento.._deg-ﬁ
adempimenti di competenza, _ S S -
= . AVVERTE

* Che éntro 60 giomi dalla data di pubblicazione del p:ésenté'pi‘-dﬁedimento & anunesso ticorso-al

- Tribunale Amministrativo Regionale nei termini e nei modi previsti,datl’art, 2 ¢ seguenti defla legge . .

06 dicembre 1971, n° 1034, o in alternativa entro 120 giomi al Presidente délla Repubblica. |

 Atitzo 17061272018 o
B - DSindico .
( Gualtiero Mameli )

o .




